
UCHWAŁA NR 35/2019
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych 
w imieniu Zarządu Powiatu Chodzieskiego

Na podstawie art.21 ust. 1a, w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Zdzisławę Hajt – Kierownika Wydziału Dróg Powiatowych 
w Starostwie Powiatowym w Chodzieży do załatwiania spraw i wydawania decyzji 
administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu Chodzieskiego w zakresie wynikającym z ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) tj.:

1) opracowywanie projektów planów rozwoju sieci drogowej oraz bieżące informowanie o tych 
planach organów właściwych do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego,

2) opracowywanie projektów planów finansowania budowy, przebudowy, remontu, utrzymania 
i ochrony dróg oraz drogowych obiektów inżynierskich,

3) utrzymanie nawierzchni drogi, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, urządzeń 
zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą,

4) realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu,

5) koordynacja robót w pasie drogowym,

6) wydawanie decyzji zezwalających na zajęcie pasa drogowego i zjazdy z dróg oraz pobieranie 
opłat i kar pieniężnych,

7) prowadzenie ewidencji dróg, obiektów mostowych i przepustów oraz udostępnianie
ich na żądanie uprawnionym organom,

8) sporządzanie informacji o drogach publicznych oraz przekazywanie ich Generalnemu 
Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad,

9) przeprowadzanie okresowych kontroli stanu dróg i drogowych obiektów inżynierskich,
ze szczególnym uwzględnieniem ich wpływu na stan bezpieczeństwa ruchu drogowego,

10) wykonywanie robót inwestycyjnych, robót utrzymaniowych i zabezpieczających,

11) przeciwdziałanie niszczeniu dróg przez użytkowników,

12) przeciwdziałanie niekorzystnym przeobrażeniom środowiska, mogącym powstać
lub powstającym w następstwie budowy lub utrzymania dróg,

13) dokonywanie okresowych pomiarów ruchu drogowego,

14) utrzymywanie zieleni przydrożnej, w tym sadzenie i usuwanie drzew oraz krzewów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 kwietnia 2019 r.

Starosta Mirosław Juraszek ...…………………………

Id: 4CEBD180-3FE6-413B-97C1-893FED63BDC0. Uchwalony Strona 1



Wicestarosta Julian Hermaszczuk ..…………………………...

Członkowie Zarządu:

1. Kinga Buszkiewicz ……………………….....

2. Magdalena Jankowska ...…………………....

3. Adrian Urbański ...…………………....

Id: 4CEBD180-3FE6-413B-97C1-893FED63BDC0. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 35/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 29 marca 2019

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych
w imieniu Zarządu Powiatu Chodzieskiego

Do właściwości Zarządu Powiatu Chodzieskiego, jako zarządcy dróg powiatowych należą

sprawy z zakresu ich planowania, budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony,

a w szczególności utrzymanie nawierzchni dróg, chodników, drogowych obiektów inżynierskich,

urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą, w związku z tym w celu

usprawnienia działalności administracyjnej niezbędne jest formalne umocowanie Kierownika

Wydziału Dróg Powiatowych w Starostwie Powiatowym w Chodzieży, do załatwiania wybranych

z katalogu spraw wymienionych w art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) oraz wydawania decyzji administracyjnych.

Biorąc pod uwagę powyższe oraz fakt zmian personalnych od 1 kwietnia 2019 r.

na stanowisku Kierownika Wydziału Dróg Powiatowych, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 4CEBD180-3FE6-413B-97C1-893FED63BDC0. Uchwalony Strona 1




